

MAI INFO

«det er her det skjer»

Mai måned er her for fullt, med mange fridager og godt vær. Vi er glade for alle dager hvor vi bare kan være, og kose oss sammen på vår SFO. Vi ser at regler, rutiner og klare forventninger hjelper barna til de gode valgene, vi er glade for og stolte av alt det fine og flotte vi får til sammen. Takker for at vi alle er i hverandres heiagjeng.

Våre hverdagshelter, personalet. Vi er heldig, vi er mange, stabile og er klare til å ta imot deres gull, og vi har trua på barnet og har den store evnen til å bli glad i andre sine barn. Med lange armer, store hjerter og blikket for alle, gjøre at livet på Nordskogen SFO er ett godt sted å bare være.

Vi ønsker alle å lage fine dager sammen med og for ditt barn. Det er fint at du kommer inn og ser alt det fine og gøyale barnet er med på hos oss på ettermiddagene. Både barnet og vi setter stor pris på at du gir barnet tid til å avslutte aktiviteten og rydder opp. Det kan være lurt å snakke om hentesituasjonene hjemme, og hva som skal skje når barnet lir henta. Vi trenger alle å øve på situasjoner som kommer «brått på», for å kunne bli den beste utgaven av oss selv.

Flott med alle som har faste avtaler, om dager og tider de skal være på SFO, da er det lettere for oss å være gode. Dersom du ønsker at ditt barn skal gå hjem, til parkering eller til barnehage, så sender vi barn til **hele og halve timer!!**

Fint at så mange smører seg med solkrem før de kommer (ikke lett for oss å hjelpe alle med solkrem, men vi minner på at det kan være lurt å smøre seg i løpet av dagen). Minner også om at vi har barn med allergi, så fint hvis solkrem er allergivennlig.

All informasjon om plasser og endringer kan man finne på kommunens hjemmeside og på foreldreportalen i Visma (kjernetid, plasstyper og moderasjon). For de barna som har redusert SFO-plass, så har de kun tilbud om heldags plasser eller kun morgentilbud hver dag. Har du derfor 3 dager, så har du kun 3 hele dager. Har du bare gratis kjernetid så gjelder den kun etter at barnet er ferdig på skolen og frem til ett gitt klokkeslett (**vedtekter Horten Kommune**).

Her er noen viktige datoer som kommer:

Fredag 10.mai: planleggingsdag (SFO stengt).

Onsdag 29.mai: sammen med de andre SFO'ene skal vi ha HOPP festival for 3.-4. klasse på Borrebanen.

4.juli: overnatting 4.klasseklubb (mer info kommer).

Vi er tilgjengelig på telefon før og etter skoletid nr. er: **904 18 301**, ellers så er vi tilgjengelig på Visma gjennom hele dagen. Du finner all info du trenger på vår hjemmeside: **nordskogen.hortenskolen.no**

Hilsen alle oss på Nordskogen SFO

«skape gode øyeblikk, lage gode minner»